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Tamperelaisesta Juvenes Printistä 
Joutsenmerkitty painolaitos 
 
 
 

Tamperelaiselle Juvenes Printille on myönnetty Pohjoismainen 
Ympäristömerkki eli Joutsenmerkki. Merkki on osoitus painon 
pitkäjänteisestä ja sitoutuneesta työstä painotoiminnan 
ympäristökuormituksen vähentämiseksi. 

 
Joutsenmerkki kertoo, että paino toimii ympäristön kannalta vastuullisesti. 
Joutsenmerkin saadakseen painon tulee täyttää tiukat, mm. paperia, 
painokemikaaleja, päästöjä ja jätteitä sekä energiankulutusta koskevat 
vaatimukset. Kirjapainossa on lisäksi oltava toimiva ohjeistus, jolla pyritään 
jatkuvaan ympäristöasioiden parantamiseen, taataan henkilökunnan 
asiantuntemus ja asiakasinformaation laatu. 

 
Ympäristöasioihin panostaminen on tärkeä kilpailutekijä painotuotealalla. 
Joutsenmerkin avulla paino pystyy luotettavasti osoittamaan asiakkailleen 
olevansa ympäristöasioista vastuunsa kantava painotalo. 
 
”Joutsenmerkillä haluamme konkreettisesti osoittaa, että ympäristöstä 
huolehtiminen on meille tärkeää ja haluamme olla mukana tekemässä parempaa 
huomista meille kaikille. Ympäristömme tänään on meillä vain lainassa tulevilta 
sukupolvilta ja siksi meidän on mietittävä millaisen ympäristöperinnön 
annamme jälkipolville”, toteaa Juvenes Printin toimitusjohtaja Timo 
Peltoniemi. 

Juvenes Print, koko nimeltään Juvenes Print - Tampereen Yliopistopaino 
Oy, on digitaaliseen painamiseen ja tulostamiseen sekä valokuviin 
erikoistunut täyden palvelun painotalo. Yhtiö on perustettu vuonna 1998. 
Sillä on useita toimipisteitä Tampereella ja palveluverkosto kattaa koko 
maan. 

Joutsenmerkki on Pohjoismaiden yhteinen ympäristömerkki. Merkin tarkoitus 
on opastaa ympäristön kannalta parempiin ostopäätöksiin. Lisätietoa 
Joutsenmerkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi. 
 

 
LISÄTIEDOT SFS-Ympäristömerkintä 
 Asiantuntija Harri Hotulainen, puh. (09) 1499 3339  
 sähköposti: harri.hotulainen@sfs.fi 

Joutsenmerkin kotisivu: www.ymparistomerkki.fi
 
Juvenes Print Tampereen Yliopistopaino Oy
Toimitusjohtaja Timo Peltoniemi, puh. (03) 3551 6427 
sähköposti: timo.peltoniemi@uta.fi
Juvenes Printin kotisivu: www.juvenesprint.fi
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